
ZARZĄDZENIE Nr 51/2016 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

 

z dnia 24 listopada 2016 roku  

 

dotyczy : zmian Uchwały Nr XI/67/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 stycznia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2016 

 

 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 257 i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.       

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r.,  poz. 885 z późn. zm.)Wójt Gminy Brzozie zarządza, co następuje: 
 

 § 1 W Uchwale Nr XI/67/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 stycznia 2016 roku  w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2016, po uwzględnieniu zmian w: 
- Uchwale Nr XII/70/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 11 lutego 2016r., 

- Zarządzeniu Nr 8/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 11 marca 2016r., 
- Uchwale Nr XIII/74/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 30 marca 2016r., 

- Zarządzeniu Nr 12/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 31 marca 2016r., 

- Zarządzeniu Nr 18/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 27 kwietnia 2016r., 

- Zarządzeniu Nr 20/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 13 maja 2016r., 
- Uchwale Nr XIV/80/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 17 czerwca 2016r., 

- Zarządzeniu Nr 30/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 29 czerwca 2016r., 
- Zarządzeniu Nr 35/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 19 lipca 2016r., 
- Zarządzeniu Nr 37/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 10 sierpnia 2016r., 
- Uchwale Nr XV/89/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 16 września 2016r., 
- Zarządzeniu Nr 43/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 30 września 2016r., 

- Uchwale Nr XVI/95/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 27 października 2016r. 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
     „§ 1. Dochody budżetu na 2016 rok w wysokości 15.668.455,57 zł zastępuje się kwotą  15.669.097,78 zł,         
 z tego: 

 1) dochody bieżące w wysokości           15.465.089,78 zł;  

 2) dochody majątkowe w wysokości           204.008,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;     

2) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 2.1. Wydatki budżetu na 2016 rok w wysokości 16.051.455,57 zł zastępuje się kwotą 16.052.097,78 zł,          
 z tego: 

 1) wydatki bieżące w wysokości        14.841.597,78  zł;   
             2) wydatki majątkowe w wysokości     1.210.500,00 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 
3) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

     „§ 8.1. Ustala się dochody i wydatki w wysokości 4.617.653,78 zł związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej   i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4.”; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 
6) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

7) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
     §2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

          Wójt 
 

         (-) Bogusław Błaszkiewicz 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 642,21 zł, zgodnie z decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w: 

-  Dz.750 R.75011 P.2010 o kwotę 229,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie dotacji na realizację zadań         
z zakresu spraw obywatelskich, 

- Dz.852 R.85213 P.2010 o kwotę 443,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne, 

- Dz.852 R.85295 P.2010 o kwotę -29,79 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych                    
z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 
 

Wydatki: 

Zmiany w planie wydatków wywołane są decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  w sprawie przyznania 

dotacji celowych oraz przesunięciami między paragrafami i rozdziałami w ramach działu. 
 

         

               Wójt 
 

         (-) Bogusław Błaszkiewicz 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 24 listopada 2016r.
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/67/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 stycznia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 229,0079 159,00 79 388,00

75011 Urzędy wojewódzkie 229,00 45 994,0045 765,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
43 753,00 229,00 43 982,00

852 Pomoc społeczna 413,214 601 981,85 4 602 395,06

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
443,00 12 253,0011 810,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 302,00 443,00 6 745,00

85295 Pozostała działalność - 29,79 160 282,74160 312,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
312,53 - 29,79 282,74

15 668 455,57 15 669 097,78642,21Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 24 listopada 2016r.
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/67/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 stycznia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 229,001 745 883,00 1 746 112,00

75011 Urzędy wojewódzkie 229,00 43 982,0043 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 118,00 195,00 32 313,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 623,00 34,00 5 657,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 592 786,001 592 786,00

4260 Zakup energii 18 000,00 - 2 000,00 16 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 900,00 2 000,00 18 900,00

801 Oświata i wychowanie 0,005 482 366,00 5 482 366,00

80101 Szkoły podstawowe 4 180,00 3 084 590,003 080 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 419,00 23 360,00 67 779,00

4260 Zakup energii 164 000,00 - 16 000,00 148 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 078,00 - 1 280,00 1 798,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 510,00 - 300,00 1 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 880,00 - 932,00 32 948,00

4430 Różne opłaty i składki 2 959,00 - 668,00 2 291,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 180,00 367 295,00369 475,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 750,00 - 2 280,00 18 470,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 1 000,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 855,00 - 900,00 15 955,00

80110 Gimnazja 0,00 1 280 775,001 280 775,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 900,00 6 222,00 30 122,00

4260 Zakup energii 59 300,00 - 10 000,00 49 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,00 5 000,00 14 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 050,00 - 150,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 451,00 150,00 601,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 1 222,00 778,00



BeSTia
Strona 2

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 2 000,00 274 202,00276 202,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 40 204,0040 204,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 1 000,00 4 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 1 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 413,215 157 839,85 5 158 253,06

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
443,00 12 253,0011 810,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 810,00 443,00 12 253,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 435 613,00435 613,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 300,00 750,00 2 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 - 1 200,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 450,00 4 450,00

85295 Pozostała działalność - 29,79 208 282,74208 312,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 312,53 - 29,79 282,74

16 051 455,57 16 052 097,78642,21Razem:



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 51/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 24 listopada 2016r.
Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/67/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 stycznia 2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 481 933,720,00481 933,72

01095 Pozostała działalność 481 933,720,00481 933,72

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
481 933,720,00481 933,72

750 Administracja publiczna 43 982,00229,0043 753,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 982,00229,0043 753,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
43 982,00229,0043 753,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 547,000,004 547,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 547,000,004 547,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 547,000,004 547,00

801 Oświata i wychowanie 37 959,000,0037 959,00

80101 Szkoły podstawowe 17 684,000,0017 684,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17 684,000,0017 684,00

80110 Gimnazja 20 275,000,0020 275,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
20 275,000,0020 275,00

852 Pomoc społeczna 4 049 232,06413,214 048 818,85

85211 Świadczenie wychowawcze 2 385 835,000,002 385 835,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 380 937,000,002 380 937,00

6340

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w

 

wychowywaniu dzieci

4 898,000,004 898,00



85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 620 845,000,001 620 845,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 620 845,000,001 620 845,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 745,00443,006 302,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 745,00443,006 302,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 887,320,00887,32

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
887,320,00887,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 637,000,0034 637,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
34 637,000,0034 637,00

85295 Pozostała działalność 282,74- 29,79312,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
282,74- 29,79312,53

6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami
0,000,000,00

4 617 653,784 617 011,57 642,21Razem:



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 51/2016 Wójta Gminy Brzozie z dnia 24 listopada 2016r.
Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XI/67/2016 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 stycznia 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 481 933,720,00481 933,72

01095 Pozostała działalność 481 933,720,00481 933,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 616,000,00616,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 89,000,0089,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,000,003 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 574,190,002 574,19

4300 Zakup usług pozostałych 2 570,480,002 570,48

4430 Różne opłaty i składki 472 484,050,00472 484,05

750 Administracja publiczna 43 982,00229,0043 753,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 982,00229,0043 753,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 313,00195,0032 118,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 918,000,004 918,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 657,0034,005 623,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,000,001 094,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 547,000,004 547,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 547,000,004 547,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108,000,00108,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 629,000,00629,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 810,000,003 810,00

801 Oświata i wychowanie 37 959,000,0037 959,00

80101 Szkoły podstawowe 17 684,000,0017 684,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25,390,0025,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,590,003,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146,430,00146,43

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 508,590,0017 508,59

80110 Gimnazja 20 275,000,0020 275,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,360,0029,36



4120 Składki na Fundusz Pracy 4,110,004,11

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 167,900,00167,90

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 073,630,0020 073,63

852 Pomoc społeczna 4 049 232,06413,214 048 818,85

85211 Świadczenie wychowawcze 2 385 835,000,002 385 835,00

3110 Świadczenia społeczne 2 336 805,000,002 336 805,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 000,000,0022 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,000,004 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 550,000,00550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,000,0010 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 40,000,0040,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 392,000,006 392,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,000,00150,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 000,000,001 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 898,000,004 898,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 620 845,000,001 620 845,00

3110 Świadczenia społeczne 1 505 245,000,001 505 245,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,000,0036 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,000,002 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 000,000,0069 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,000,00300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,000,001 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,000,0080,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 226,000,004 226,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,000,00400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,000,001 094,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

800,000,00800,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
6 745,00443,006 302,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 745,00443,006 302,00



85215 Dodatki mieszkaniowe 887,320,00887,32

3110 Świadczenia społeczne 869,920,00869,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,400,0017,40

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 637,000,0034 637,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 637,000,0034 637,00

85295 Pozostała działalność 282,74- 29,79312,53

3110 Świadczenia społeczne 0,000,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,000,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,000,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282,74- 29,79312,53

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,000,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,000,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,000,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

0,000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,000,000,00

6310
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminom ustawami
0,000,000,00

4 617 011,57 642,21 4 617 653,78Razem:


